
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Dou Liga 2015

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 14.10.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (8) 1.230 1.490 10 2 153,8:1 7
Pin Punisher  (4) 1.418 1.478 10 2 177,3:2 3
the candy's  (2) 1.432 1.528 8 4 179,0:3 1
Hole in the Ball Gang  (10) 1.315 1.523 8 4 164,4:4 9
Pin Survival  (6) 1.369 1.521 8 4 171,1:5 5
Freestyle Bowler  (5) 1.313 1.485 4 8 164,1:6 6

Pinky und der Brain  (9) 1.382 1.482 4 8 172,8:7 10
Dick und Doof  (1) 1.372 1.480 4 8 171,5:8 2
Pinkiller 2.0  (3) 1.334 1.442 2 10 166,8:9 4
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.169 1.373 2 10 146,1:10 8

13.334 14.802 60 60:Schnitt brutto: 166,7185,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (8) 365 1.230 430 1.490
2 Pin Punisher  (4) 390 1.418 405 1.478
3 the candy's  (2) 386 1.432 410 1.528
4 Hole in the Ball Gang  (10) 348 1.315 400 1.523
5 Pin Survival  (6) 386 1.369 424 1.521
6 Freestyle Bowler  (5) 369 1.313 411 1.485
7 Pinky und der Brain  (9) 394 1.382 419 1.482
8 Dick und Doof  (1) 392 1.372 419 1.480
9 Pinkiller 2.0  (3) 367 1.334 394 1.442
10 et Kütt wie et Kütt  (7) 315 1.169 366 1.373

14.10.20152.0.13.12



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Dou Liga 2015

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 14.10.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (8) 1.230 1.490 10 2 153,8:1 1
Pin Punisher  (4) 1.418 1.478 10 2 177,3:2 1
the candy's  (2) 1.432 1.528 8 4 179,0:3 1
Hole in the Ball Gang  (10) 1.315 1.523 8 4 164,4:4 1
Pin Survival  (6) 1.369 1.521 8 4 171,1:5 1
Freestyle Bowler  (5) 1.313 1.485 4 8 164,1:6 1

Pinky und der Brain  (9) 1.382 1.482 4 8 172,8:7 1
Dick und Doof  (1) 1.372 1.480 4 8 171,5:8 1
Pinkiller 2.0  (3) 1.334 1.442 2 10 166,8:9 1
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.169 1.373 2 10 146,1:10 1

13.334 14.802 60 60:Schnitt brutto: 166,7185,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (8) 365 1.230 430 1.490
2 Pin Punisher  (4) 390 1.418 405 1.478
3 the candy's  (2) 386 1.432 410 1.528
4 Hole in the Ball Gang  (10) 348 1.315 400 1.523
5 Pin Survival  (6) 386 1.369 424 1.521
6 Freestyle Bowler  (5) 369 1.313 411 1.485
7 Pinky und der Brain  (9) 394 1.382 419 1.482
8 Dick und Doof  (1) 392 1.372 419 1.480
9 Pinkiller 2.0  (3) 367 1.334 394 1.442
10 et Kütt wie et Kütt  (7) 315 1.169 366 1.373

14.10.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Dou Liga 2015
Vorrunde, 1. Spieltag vom 14.Okt 2015

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

769Mandt, Sarah 186,2205 7451 107454214372
759Mandt, Claudia 171,8198 6872 216874214373
740Gzuk, Susanne 156,0176 6243 336244835850
731Penkert, Freya 134,8146 5394 485394100

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

14.10.2015

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Dou Liga 2015
Vorrunde, 1. Spieltag vom 14.Okt 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

792Kreuzer, Adrian 194,0202 7761 477641016223
792Ohrem, Arno 185,0223 7402 117404435833
772De Rose, Frank 183,0193 7323 127324521860
711Smit, Robert 177,8202 7114 167114115912
741Herbold, Pascal 177,2205 7095 177094922375
771Hartwich, Heinrich 175,8197 7036 187034636723
686Lianos, Alexander 169,5188 6787 226784418822
741Päffgen, Joscha 168,2189 6738 236734921707
745Michalski, Dennis 167,2194 6699 246694311710
750Nötzel, Marcus 166,5197 66610 256664636732
697Schmitz, Torsten 166,2179 66511 256654311719
769Piel, Karl-Heinz 165,2217 66112 266614121659
557Tanzmann, Michael 153,7176 46113 344613519995
750Sprenger, Detlef 151,5194 60614 366064818480
688Rieger, Heiko 150,0169 60015 376004721241
685Mispelbaum, Norbert 142,2162 56916 435694715801
156Tanzmann, Tobias 120,0120 120 601201520997

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

14.10.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Dou Liga 2015
Vorrunde, 1. Spieltag vom 14.Okt 2015

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

792Kreuzer, Adrian 194,0202 776 477641016223
769Mandt, Sarah 186,2205 745 107454214372
792Ohrem, Arno 185,0223 740 117404435833
772De Rose, Frank 183,0193 732 127324521860
711Smit, Robert 177,8202 711 167114115912
741Herbold, Pascal 177,2205 709 177094922375
771Hartwich, Heinrich 175,8197 703 187034636723
759Mandt, Claudia 171,8198 687 216874214373
686Lianos, Alexander 169,5188 678 226784418822
741Päffgen, Joscha 168,2189 673 236734921707
745Michalski, Dennis 167,2194 669 246694311710
750Nötzel, Marcus 166,5197 666 256664636732
697Schmitz, Torsten 166,2179 665 256654311719
769Piel, Karl-Heinz 165,2217 661 266614121659
740Gzuk, Susanne 156,0176 624 336244835850
557Tanzmann, Michael 153,7176 461 344613519995
750Sprenger, Detlef 151,5194 606 366064818480
688Rieger, Heiko 150,0169 600 376004721241
685Mispelbaum, Norbert 142,2162 569 435694715801
731Penkert, Freya 134,8146 539 485394100
156Tanzmann, Tobias 120,0120 120 601201520997

14.10.2015ID: 1160639583 2.0.13.12



DBV-Liga: Dou Liga 2015

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

205   Sarah Mandt

198   Claudia Mandt

176   Susanne Gzuk

146   Freya Penkert

223   Arno Ohrem

217   Karl-Heinz Piel

205   Pascal Herbold

202   Adrian Kreuzer

202   Robert Smit

745   Sarah Mandt

687   Claudia Mandt

624   Susanne Gzuk

539   Freya Penkert

776   Adrian Kreuzer

740   Arno Ohrem

732   Frank De Rose

711   Robert Smit

709   Pascal Herbold

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

186,25  Sarah Mandt

171,75  Claudia Mandt

156,00  Susanne Gzuk

134,75  Freya Penkert

0,00  Sandra Gillissen

194,00  Adrian Kreuzer

185,00  Arno Ohrem

183,00  Frank De Rose

177,75  Robert Smit

177,25  Pascal Herbold

14.10.2015



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Dou Liga 2015
Vorrunde, 1. Spieltag vom 14.Okt 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 Dick und Doof
Robert Smit (15912) 4 711 711 177,8 16
Karl-Heinz Piel (21659) 4 661 769 165,3 26

8 1.372 1.480

Team 2 the candy's
Sarah Mandt (14372) 4 745 769 186,3 10
Claudia Mandt (14373) 4 687 759 171,8 21

8 1.432 1.528

Team 3 Pinkiller 2.0
Dennis Michalski (11710) 4 669 745 167,3 24
Torsten Schmitz (11719) 4 665 697 166,3 25

8 1.334 1.442

Team 4 Pin Punisher
Arno Ohrem (35833) 4 740 792 185,0 11
Alexander Lianos (18822) 4 678 686 169,5 22

8 1.418 1.478

Team 5 Freestyle Bowler
Frank De Rose (21860) 4 732 772 183,0 12
Michael Tanzmann (19995) 3 461 557 153,7 34
Tobias Tanzmann (20997) 1 120 156 120,0 60

8 1.313 1.485

Team 6 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 4 703 771 175,8 18

Marcus Nötzel (36732) 4 666 750 166,5 25

8 1.369 1.521

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Heiko Rieger (21241) 4 600 688 150,0 37
Norbert Mispelbaum (15801) 4 569 685 142,3 43

8 1.169 1.373

Team 8 Jeck im Rain
Susanne Gzuk (35850) 4 624 740 156,0 33

Detlef Sprenger (18480) 4 606 750 151,5 36

8 1.230 1.490

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 14.10.20151Seite 2.0.13.12



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Dou Liga 2015
Vorrunde, 1. Spieltag vom 14.Okt 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 9 Pinky und der Brain
Pascal Herbold (22375) 4 709 741 177,3 17
Joscha Päffgen (21707) 4 673 741 168,3 23

8 1.382 1.482

Team 10 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 4 776 792 194,0 4
Freya Penkert (0) 4 539 731 134,8 48

8 1.315 1.523

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 14.10.20152Seite 2.0.13.12


